
UCHWAŁA NR I/4/24 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 3 ust. 1a Regulaminu Rady Gminy Szczerców stanowiącego Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy 
Szczerców uchwalonego Uchwałą Nr XXIII/242/16 Rady Gminy Szczerców z dnia 29 listopada 2016 r. (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. poz. 2318) Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

1) Pabiś Teresa 

2) Drzewosz Wiesława 

3) Lepla Krzysztof 

4) Stępień Krzysztof 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AFAF114-14AD-4972-BB2A-BFE9F878B519. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


